Dioecesibus instituere, quibus a Sancta Caecilia nomen fieret,

atque ad illud potissimum intenderent ut Sacri Concentus ad

ecclesiasticas merasque normas reducerentur. Hisce sodalitiis

instar esse voluerunt Congregationem a Sancta Caecilia, quae

nominatur, Almae hujus Urbis ; legesque quibus gubemarentur,
has quae sequuntur :
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" Statuta Generalm Assoclationia suh titulo Saiictae

Caeciliae ad musicam sacram in univerais Germanicae

linguae terris promovendam constitutae'^

"
I. Associatio gaudet de protectione Eminentissimi Car-

dinalis a Sanctissimo Patre benignissime nominandi, et respi-

cientiae Ordinarii illarmn Dioecesium in quibus sodales inve-

niuntur. Associationis causas diriget Praeses Greneralis, cui

assistunt praesides singularium Dioecesium. Praeses Generalis

juxta specialia de ejus electione statuta, et praevio assensu

Eminentissimi Protectoris constituetur. Praeterea Sodales

eligunt octo viros jam probatae in arte musica peritiae, qui

exquirant opera musicalia digna quae in Ecclesiis Dei produ-
cantur ; qui numerus usque ad viginti augeri potest.

—II. Ut finis

associationis, nempe musicam sacram atque liturgicam secundum

spiritum Ecclesiae ecclesiasticasque sanctiones exactissime obser-

vandas promovere,obtineatur,associationi curaeerit: Ut 1° Cantus

Gregorianus, sive planus, ubique excolatur, cantusque figuratus,

polyphonus, quatenus legibus ecclesiasticis conformis est, sive

compositiones pertinent ad aetatem vetustiorem sive recentiorem,

propagetur. 2° Cantilenae sacrae a populo in quibusdam devo-

tionibus decantari solitae eatenus tolerantm-, quatenus eas leges

canonicae permittunt. 3° Leges ecclesiasticae, quoad adhiben-

dum organum ceteraque toleranda instrumenta musica, accurate

observabuntur. 4"^ Quatenus in quibusdam ecclesiis, praesertim

minoribus ac ruralibus, non statim quae dicta sunt in usum deduci

possunt, omnibus saltem viribus enitendum est ut musica liturgica

paulatim in meliorem statum reducatur.—III. Praeses Generalis

Eminentissimo Cardinali Protectori singulis annis rationem red-

det de actis et profectibus Associationis, et simili modo praesides

Dioecesium Keverendissimo Ordinario."

Jam vero ciun memorati Antistites in hanc Urbem Nostram

novissime convenissent ad Oecumenicam Synodum Vaticanam,

magno a Nobis opere flagitarunt ut suprascriptas Leges, Auctori-

tate Nostra Apostolica, corfirmemus. Cui petitioni Nos luben-

tissime annuentes, mature rem communicavimus cum YY.